MHdopmaumsa o cpefHemecsyHol 3apaboTHON nnate pyKoBOAWUTENEW U UX 3aMecTUTeneil MyHULMNaNbHbIX y4peXxaeHni
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HanmeHoBaHMe yupexaeHuii

MyHuumMnanbHoe KaseHHoe
yupexaeHue LieHTpanu3oBaHHas
oyxrantepus MO "KoLu-Arauckuii
paiioH"

MyHuLmMnNanbHoe KaseHHoe
yupexzaeHve "YnpasneHue
cenbcKoro xo3siictea" MO "Koww-
Arauckuii paioH"

MyHuuMNansHoe KaseHHoe
yupexzaeHwve "lo genam
rpaXxaaHcKom
060pOHbI,Ype3BblyaliiHbIM
cMTyauusm 1 Bonpocam eAuHOA
[eXXYPHO-AMcneTyepcKoii cnyxos! ™
MO "Kow-Arauckuii paiioH"

MyHuumMnansHoe KaseHHoe
yupexgeHue "Tenno"

MyHuumMnansHoe KaseHHoe
yupexzaeHue "TpaHcnopTHoe
cTpoutensHoe yupexaeHve" MO

"Koww-Arauckuii painoH"
MyHWLMUNaNbHOE aBTOHOMHOE

yupexzeHve Pepakuus razetbl
"Uyiickune 3opn”

MyHuumnansHoe 6rogxeTHoe
obpasoBartenbHoe yupexzaeHve
[ONONHUTENBHOTO 06pa3oBaHNA
"Koww-Arauckas feTckas LuKona
nckyccTs"”

MyHuuMnanbHoe KaseHHoe
yupexgeHue "LieHTp KynbTypbl 1
nckyccrea" MO "Kowu-Arauckuii
pavioH"

MyHWuMnanbHoe KaseHHoe
yupexaeHuve "LieHTpannsoBaHHas
MexnoceneHyeckas 6ubnnoteyHas
cuctema” MO "Kowu-Arayckuii
paiioH"

MyHuUMnanbHoe KaseHHoe
yupexaeHuve "YnpasneHve
Tepputopun TpaANLMOHHOTO
np1Mpoaonob30BaHNa 1 Typusma”
MO "Kow-Arauckuii paiioH"

HavanbHnk MKY LeHTpanv3oBaHHas
oyxrantepus MO "Kow-Arauckuii,
pavioH"

paiioH"3a 2022r.

damunus, nms, 0T4eCcTBO

ConraHoB Cepuk YXaHaXKonosuy

YokolieBa PaywwaH KagbinbekoBHa

YyHoB 33eH leHHadbesny

KapaHoB Cepuk6on CargeHoBuY
KamuToB Kerxxebaii HalimatkaHOBMY
KycaiiHoB Hypnblibek KabnaHosuy

y >
Kamutos Kenxebaii HalimaTkaHoBMY

Myrpaxes XaHaligap TopemypaTtosuy

fiHxyHOB Balipam CtenaHoBuY

YymakaeB AHapelt Bacunbesuy

CanaHxaHoB PomaH Bnagumeposuy

banabaeBa KeHxerynb KyaaiibepreHoBHa

AnunHOB EBreHwnii Mropesuy

AmeHoBa AliraHbiM ElwetaeBHa

MNapaesa [uHapa tOpbeBHa

0)1

L0MXHOCTb B COOTBETCTBUM
CO WTaTHbIM pacnucaHnem

HauanbHuk

3amecTuTenb HavasbHUKa

[vpekTop

[npekTtop
[npekTtop
3amecTuTens gupexkTopa

3amecTuTens gupekTopa

[npekTtop

3amecTtuTens Aupektopa

TnaBHbIl pegaktop

[AvpekTtop

3amecTutenb AupekTopa

[vpekTtop

[AvpekTtop

[vpekTop

C.)X.ConTaHoB

MO "Kow-Arayckuii

CpefiHemecsaYHas
3apaboTHas nnara

(py6.)
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58041,2

57674,36
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56208,35

42457,08

44775,81

52205,52

46493,73

54886,89

66934,6

63273,87

64831,3

68088,79

52539,48



