## Информация о среднемесячной заработной плате руководителей и их заместителей муниципальных учреждений МО "Кош-Агачский район" за 2022г.

		район"за 2022г.		
№ п/п	Наименование учреждений	Фамилия, имя, отчество	Должность в соответствии со штатным расписанием	Среднемесячная заработная плата (руб.)
	Муниципальное казенное учреждение Централизованная	Солтанов Серик Жанажолович	Начальник	67314,06
1	1	Чокойева Раушан Кадылбековна	Заместитель начальника	58041,2
2	Муниципальное казенное учреждение "Управление сельского хозяйства" МО "Кош- Агачский район"	Чунов Эзен Геннадьевич	Директор	57674,36
3	Муниципальное казенное учреждение "По делам гражданской вобороны,чрезвычайным ситуациям и вопросам единой			
	дежурно-диспетчерской службы " МО "Кош-Агачский район"	Каранов Серикбол Сагденович	Директор	53094,56
	Муниципальное казенное учреждение "Тепло"	Камитов Кенжебай Найматканович	Директор	56208,35
		Кусайнов Нурлыбек Кабланович	Заместитель директора	42457,08
4	4	Камитов Кенжебай Найматканович	Заместитель директора	44775,81
	Муниципальное казенное учреждение "Транспортное строительное учреждение" МО "Кош-Агачский район" Муниципальное автономное	Мугражев Жанайдар Торемуратович	Директор	52205,52
į		Янхунов Байрам Степанович	Заместитель директора	46493,73
(	учреждение Редакция газеты 6 "Чуйские зори"	Чумакаев Андрей Васильевич	Главный редактор	54886,89
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Кош-Агачская детская школа искусств"	Саланханов Роман Владимерович	Директор	66934,6
;		Балабаева Кенжегуль Кудайбергеновна	Заместитель директора	63273,87
	Муниципальное казенное учреждение "Центр культуры и искусства" МО "Кош-Агачский		1 7 7	
1	8 район"	Алчинов Евгений Игоревич	Директор	64831,3
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная межпоселенческая библиотечная система" МО "Кош-Агачский	, ,		
	9 район"	Аменова Айганым Ешетаевна	Директор	68088,79
	Муниципальное казенное учреждение "Управление территории традиционного природопользования и туризма"			
10	0 МО "Кош-Агачский район"	Параева Динара Юрьевна	Директор	52539,48

Начальник МКУ Централизованная

бухгалтерия МО "Кош-Агачский

район"

Wof / С.Ж.Солтанов